
Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

1 505,72 66,54 3 M 67

2 474,89 62,49 3 62

3 468,95 61,70 3 M 57

4 467,97 61,58 2 M 52

5 462,24 60,82 1 47

6 461,91 60,78 1 42

7 458,91 60,38 2 37

8 453,91 59,73 2 32

9 450,41 59,26 1 27

10 447,08 58,83 M 22

11 446,38 58,73 2 M 17

12 444,14 58,44 1 MS 12

13 440,59 57,97 2 7

14 440,15 57,91 3 2

15 438,35 57,68 2

16 436,42 57,42 1 L

17 432,45 56,90 3 L

18 431,66 56,80 1

19 430,23 56,61 1 M

20 429,15 56,47 N

21 424,84 55,90 2

22 422,44 55,58 2 L

23 421,57 55,47 3

24 416,02 54,74 2

25 415,49 54,67 2

26 415,40 54,66 1

27 408,76 53,78 2 L

28 403,23 53,06 3

29 401,49 52,83 3

30 398,53 52,44 2 L

31 397,53 52,31 2 L

32 394,80 51,95 N M

33 394,23 51,87 3

34 384,69 50,62 N M

35 384,16 50,55 2 M

36 382,78 50,37 N

37 373,73 49,17 3

38 366,69 48,25 N M

39 365,06 48,03 N

40 364,70 47,99 3

41 363,48 47,83 2

42 362,09 47,64 3 L

43 360,13 47,39 3 M

44 359,57 47,31 N M

45 356,43 46,90 3 M
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Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

PAGANELLI SANTE       

MAGNANI LUCIANO       

PARRI GABRIELE        

RIVOLI ENRICO         

DE LERMA GIORGIO      

MIETI RENZO           

PECCI FERRANTE        

BARRICELLI RAFFAELE   

DAL POZZO ENZO        

FORNACIARI EZIO       

FOSCHINI LUCA         

VELLUTINI ANNA        

PARRA MANLIO          

FIORINI RAOUL         

GRASSI TOMASO         

RIGHINI FRANCA        

GOLDONI DANIELA       

BRIOLINI GIAN CARLO   

SOFIA LAMBERTO        

PALLOTTI GIORGIO      

BAGORDO ALESSANDRO    

MALDINI DANIELA       

FLAMIGNI VALERIO      

FAZZARDI GIANFRANCO   

GIORNELLI GIANCARLO   

MIRAGLIA GIUSEPPE     

BENVENUTI SILVIA      

ROSSI GIUSEPPE        

GIORGINI LUCIANO      

ZOLI SILVIA           

POLLINI ALBA          

CAMPEDELLI ANNA MARIA 

RICEPUTI ROBERTO      

PIERI BARBARA         

RITIANI MAURIZIA      

MAMBELLI RIZIERO      

RAVAIOLI RICCARDO     

PIRAZZOLI CARLA       

RUOCCO GIUSEPPE       

MAZZONI AFRO          

MENICHETTI MICHELE    

CASAMENTI JENNI       

SILIMBANI MATTEO      

BONITO MARINA         

PRETI ANDREA          

ALPINI ANTONELLA      

TORRONI ANGELO        

MORRI SILVIA          

DONATI SIMONETTA      

SOGLIA ROBERTO        

TREOSSI PAOLO         

GENEROSI GIANMARIO    

ARCANGELI ADRIANO     

MALTONI GIANFRANCO    

BIANCHI SERGIO        

TREOSSI ANNARITA      

FICOCIELLO ENZO       

MINGHETTI MAURO       

DRUDI GABRIELE        

BRECCIA FRATADOCCHIA A

RICCI IVANA           

RAVAIOLI DOMENICA     

FIORINI FIORENZO      

SERVETTI LALLA        

CACCIARI MAURIZIO     

ROSSI MARIO           

GORRA MARIA BEATRICE  

FERRARA ANTONIO       

LEONI AUGUSTO         

AGAZZI TIZIANO        

BETTINI ROBERTO       

BENVENUTI PAOLA       

BENVENUTI AFRICO      

TEODORANI PIETRO      

BATTISTINI BRUNELLA   

COLLINELLI LAURA      

CALLISESI ROBERTO     

FABBRI MARCELLO       

CALBUCCI DAVIDE       

VERSARI TONINO        

CASADIO MARIO         

LAGHI RODOLFO         

BUSCAROLI BRUNO       

MAZZOLANI MAURO       

MENGOZZI LUCIANO      

FOSCHI CLAUDIO        

BOSI ANTONELLA        

BIANCHI GIULIANA      

BULDRINI ANDREA       

RANI REANA            

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

116

18

132

129

126

109

112

133

15

9

3

4

128

28

34

23

115

12

2

121

26

33

24

120

110

11

10

30

31

103

16

114

130

14

113

124

102

21

101

17

118

6

106

19

7

PGT021 3F LPL010 3F

MGN065 3P TRL089 NC

PRL023 3F MRV015 3F

RVC041 2P DNT029 2Q

DLG037 2P SGT031 1Q

MTZ001 1C TRL086 1C

PCT009 2P GNR062 2P

BRL563 2C RCN052 3P

DLZ005 2C MLC004 1F

FRZ020 LM BNG048 1C

FSC039 2Q TRT144 2F

VLN023 1F FCZ001 2C

PRL406 2F MNR087 2F

FRL158 NC DRL035 3Q

GRS036 2F BRN686 3C

RGC002 1F RCN091 3C

GLL214 3F RVC038 3C

BRL089 1F FRZ043 1C

SFT003 3Q SRL008 1F

PLG007 NC CCZ005 NC

BGR042 2Q RSR011 2Q

MLL019 2C GRC027 2F

FLR118 3Q FRN649 3F

FZC003 2F LNT053 2F

GRL019 2F GZN001 2F

MRP004 1C BTT007 1Q

BNV009 2P BNL144 2F

RSP012 3C BNC105 3P

GRN034 3Q TDR032 3Q

ZLV003 2F BTL111 2F

PLB015 2P CLR117 2C

CMR003 NC CLT001 NC

RCT072 3F FBL006 3Q

PRR039 NC CLD013 NC

RTZ017 2F VRN083 2Q

MMR030 NC CSR262 NC

RVD031 3P LGF002 3F

PRL027 NC BSN092 NC

RCP026 NC MZR093 NC

MZR080 3C MNN240 3C

MNL092 3P FSD009 2C

CSN195 3F BSL088 3C

SLT053 3F BNN401 3F

BNN299 NC BLR180 NC

PRR014 3F RNN164 NC



Pos Punti % Giocatori C T Var Codici

46 355,17 46,73 3 M

47 354,79 46,68 N

48 352,33 46,36 2

49 349,09 45,93 2

50 349,07 45,93 1 M

51 343,29 45,17 1 LS

52 341,60 44,95 3 M

53 340,81 44,84 N M

54 328,58 43,23 3 M

55 325,64 42,85 2

56 321,13 42,25 2

57 318,06 41,85 1

58 316,33 41,62 N M

59 309,74 40,76 2 M

60 293,68 38,64 N

61 292,73 38,52 N M

62 290,17 38,18 N

63 289,29 38,06 2 M

64 282,34 37,15 3 M

65 271,13 35,67 3 M

66 265,21 34,90 3

67 236,51 31,12 N M

68 22,80 3,00 N
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Classifica unica - Matchpoints

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

BURATTI MARIO         

BUSCAROLI LUCIANO     

MIRIELLO ROBERTO      

PIERI LUIGI           

TESORIERI UGO         

BALESTRA VIVIANA      

EMILIANI ANNA PIA     

MONTAGNA PAOLO        

FABBRI MARIA ANTONIETT

MASOTTI LUIGI         

MIEGE FRANCO          

ALOCCHI FRANCESCO     

DI GUGLIELMO NICOLA   

FURLANI FABIO         

LEOGRANDE PIETRO      

CIMATTI PAOLO         

GADDONI GIOVANNI      

MASOTTI PIERGIUSEPPE  

MONTANARI BARBARA     

FERRARA GIORGIA       

RICCI LEONARDO        

GUERNERI SILVIA       

BYE AGGIUNTIVO        

GASPERONI MILENA      

FRANCHINI ROMANO      

TAMAGNINI SECONDO     

COLLINELLI CESARE     

FOLTI FABIOLA         

MASOTTI ANGIOLETTA    

MARTINI RENZO         

GUIDUCCI FULVIA       

RIVA MASSIMO          

BATTISTINI GUIDO      

FIUMANA PIERO         

BRANDINA STEFANO      

ROMAGNOLI MARISA      

CASADEI MARIAGRAZIA   

ORSATTI PAOLO         

RADIGNA MARISA        

SGUBBI GIANCARLO      

TINI LUCIANA          

DI LORENZO CLAUDIO    

GUERNERI GIOVANNI     

GUARDIGLI PAOLO       

GUERNERI GIORGIO      

BYE AGGIUNTIVO        

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

119

107

104

111

29

8

5

1

105

127

131

20

125

108

25

22

27

13

32

122

117

123

134

BRR670 3F GSN114 3Q

BSN013 NC FRN041 NC

MRT107 NC TMD003 2P

PRG030 2Q CLR012 2F

TSG005 2P FLL055 1Q

BLN005 3P MST006 1F

MLP001 3Q MRZ064 3C

MNL505 NC GDV005 NC

FBT025 3C RVM008 3C

MSG003 2C BTD008 2F

MGC002 2F FMR001 2F

LCC013 1C BRN953 3P

DGL086 NC RMS004 NC

FRB026 3C CSZ041 2F

LGR006 NC RSL094 NC

CML170 NC RDS015 NC

GDN087 NC SGL008 NC

MSP002 3C TNN019 2F

MNR380 3C DLD108 3Q

FRG038 3F GRN618 3F

RCD038 3Q GRL372 3Q

GRV004 NC GRG104 NC

XXX000 NC XXX000 NC



Pos IMP Squadra Giocatori C T

1 60,00 2 99
2 56,00 1 87
3 51,00 2 75
4 47,00 2 63
5 46,00 M 51
5 46,00 1 51
7 43,00 1 27
8 40,00 2 15
9 36,00 2 3

10 33,00 1 M

11 29,00 1
12 22,00 2
13 21,00 3
14 17,00 1
15 10,00 N M

16 3,00 N

17 1,00 2
18 0,00 3
19 -1,00 1
20 -5,00 3 M

21 -12,00 1
22 -15,00 3
23 -19,00 N

23 -19,00 1
25 -20,00 3
26 -26,00 3 M

27 -37,00 2 M

28 -41,00 1
28 -41,00 N

30 -44,00 2
31 -49,00 3 M

32 -53,00 3
33 -54,00 2
34 -65,00 3 M

Torneo Federale Open - A.S.D. BRIDGE FORLI' - C.ROM AGNOLO COPPIE - 
3°TAPPA - 25/02/2010 gio sera
Patton - 33 squadre - girone unico

Pag. 1 di 1

Classifica squadre (IMP)

Ente: F0102 BRIDGE FORLI'                     Direttore: ZFN001 ZOFFOLI STEFANO                     

ALPINI
BRIOLINI

MENICHETTI

DRUDI

TREOSSI
DE LERMA
RAVAIOLI
MALDINI
ZOLI
TESORIERI

LOMBARDI
BENVENUTI

FLAMIGNI
VELLUTINI
CALLISESI
PIRAZZOLI
FIUMANA
ROSSI
MIRAGLIA
MONTANARI
MAMBELLI
BOSI
GUIDUCCI

MARTINI

PRETI

BONITO
BAZZONI
ALOCCHI
LEOGRANDE
GADDONI
EMILIANI

RICCI

SANSONE
CUNI

POLLINI-COLLINELLI & PAGANELLI-ALPINI
BRIOLINI-FIORINI & PECCI-GENEROSI

MAGNANI-TORRONI & MENICHETTI-FOSCHI
FIORINI-DRUDI & PARRA-MINGHETTI
FORNACIARI-BIANCHI & MIETI-TREOSSI
BAGORDO-ROSSI & DE LERMA-SOGLIA
DAL POZZO-MALTONI & GOLDONI-RAVAIOLI
MALDINI-GORRA MARIA & BARRICELLI-ARCANGELI
FOSCHINI-TREOSSI & ZOLI-BATTISTINI
TESORIERI-FOLTI & RIVOLI-DONATI
SOFIA-SERVETTI & RAVAIOLI-LAGHI
BENVENUTI-BENVENUTI & GIORNELLI-AGAZZI
FLAMIGNI-FERRARA & MAMBELLI-CASADIO
VELLUTINI-FICOCIELLO & MIRIELLO-TAMAGNINI
PIERI-CALBUCCI & CAMPEDELLI-CALLISESI
PIRAZZOLI-BUSCAROLI & PALLOTTI-CACCIARI
GIORGINI-TEODORANI & MIEGE-FIUMANA
ROSSI-BENVENUTI & RICEPUTI-FABBRI
MIRAGLIA-BETTINI & PIERI-COLLINELLI
MONTANARI-DI LORENZO & PARRI-MORRI
BALESTRA-MASOTTI & FURLANI-CASADEI
CASAMENTI-BOSI & SILIMBANI-BIANCHI
MONTAGNA-GUIDUCCI & RUOCCO-MAZZOLANI
RIGHINI-RICCI & GUERNERI-GUERNERI

PRETI-RANI & BUSCAROLI-FRANCHINI
BONITO-BULDRINI & BURATTI-GASPERONI
MASOTTI-TINI & RITIANI-VERSARI
ALOCCHI-BRANDINA & FAZZARDI-LEONI
LEOGRANDE-ORSATTI & DI GUGLIELMO-ROMAGNOLI
GADDONI-SGUBBI & MASOTTI-BATTISTINI
EMILIANI-MARTINI & FABBRI-RIVA
MAZZONI-MENGOZZI & RICCI-GUARDIGLI
GRASSI-BRECCIA & BYE-BYE
CIMATTI-RADIGNA & FERRARA-GUERNERI

BRID.gest               Gestione tornei di bridge
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